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Papież Franciszek
    “Bez Jezusa, z dala od Niego czujemy się zalęknieni i przeciętni do tego stopnia, że myślimy,
iż nie damy sobie rady. Brakuje wiary! Ale Jezus jest zawsze z nami, być może ukryty, ale
obecny i gotowy nas wspierać.
    Oto prawdziwy obraz Kościoła: łódź, która musi stawiać czoło burzom i niekiedy wydaje się,
że za chwilę zatonie. Ocalają ją nie umiejętności i odwaga ludzi, ale wiara, która pozwala iść
także w ciemności, pośród trudności. Wiara daje nam pewność, że Jezus jest przy nas obecny,
że Jego dłoń nas chwyta, aby wybawić od niebezpieczeństw. Wszyscy jesteśmy w tej łodzi i
czujemy się tam bezpieczni pomimo swoich ograniczeń i słabości. Jesteśmy bezpieczni przede
wszystkim wtedy, gdy umiemy paść na kolana i adorować Jezusa, jedynego pana naszego
życia. Zawsze o tym przypomina nasza Matka, Madonna. 
        
Anioł Pański z Ojcem Świętym, 10.08.2014 r. †    

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   НNikt nie może zatrzymać ognia Ducha Świętego, płonącego tam, gdzie chce. Nie możemy
rozkazać Bogu, jak i kiedy ma działać. Nie mamy też prawa mówić innym, iż jesteśmy
absolutnie przekonani, że w ich duszach nie ma Boga. Smutne jest, gdy chrześcijanie różnych
wyznań zarzucają sobie nawzajem to, że nie są prawdziwymi chrześcijanami.
    Drugi Sobór Watykański uczy, że również inne wspólnoty chrześcijańskie nie są pozbawione
wagi i znaczenia w Tajemnicy Zbawienia. W sposób szczególny dotyczy to Cerkwi
prawosławnej, która ma wszystkie środki do zbawienia. Sobór zachęca do zaakceptowania,

 1 / 2



Słowo dla Życia (75)

Wpisany przez Рэдакцыя
31.08.2014 01:00

zachowania oraz wsparcia tych duchowych, moralnych i społeczno-kulturowych wartości, które
posiadają religie niechrześcijańskie. Czasami my, chrześcijanie, powinniśmy się uczyć od nich.
    Miłosierdzie Boże nie zna granic, Bóg wyznacza drogi zbawienia zarówno każdemu
człowiekowi, jak i każdemu narodowi. Musimy się troszczyć o głoszenie Ewangelii wszystkim
ludziom, by Boże Miłosierdzie dotarło do nich jak najszybciej. 

Fragment homilii podczas Mszy św. w XX niedzielę zwykłą
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